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Annotatsiya Mazkur maqolada o‘qituvchining pedagogik mahorati va uning ta’lim 

sifatiga ta’siri haqida so‘z boradi. Pedagogik mahoratning asosiy jihatlari, o‘qituvchining 

kasbiy kompetensiyasi, innovatsion metodlardan foydalanish hamda ta’lim jarayonidagi 

o‘quvchi faoliyatini faollashtirish usullari tahlil qilinadi. Maqolada zamonaviy ta’lim 

jarayonining samaradorligini oshirishda pedagogik mahoratning o‘rni va ahamiyati 

yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: pedagogik mahorat, ta’lim sifati, innovatsion metodlar, kasbiy 

kompetensiya, o‘qituvchi, o‘quv jarayoni. 

 

Kirish Bugungi kunda ta’lim sifati jamiyat taraqqiyotining muhim omillaridan biri 

hisoblanadi. Sifatli ta’lim jarayonini tashkil etish esa, avvalo, o‘qituvchining pedagogik 

mahoratiga bog‘liq. O‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki yosh avlodga ta’lim-tarbiya 

beruvchi, ularni kelajakka tayyorlovchi muhim shaxsdir. Shuning uchun ham pedagogik 

mahorat tushunchasi keng qamrovli bo‘lib, o‘qituvchining kasbiy bilimlari, shaxsiy 

fazilatlari va zamonaviy metodlardan foydalanish qobiliyatini o‘z ichiga oladi. Ushbu 

maqolada pedagogik mahoratning ta’lim sifatiga ta’siri xususida fikr yuritiladi. 

Asosiy qism 

O‘qituvchi barkamol avlodni tarbiyalash jarayonida ishtirok etar ekan, nafaqat 

ma’naviy-axloqiy madaniyati bilan atrofdagilarga o‘rnak bo‘lishi, shu bilan birga, 

pedagogik mahorat qirralaiini namoyon eta olishi, yetuk o‘qituvchi sifatida barkamol 

insonni tarbiyalashga, yuqori malakali kadrlami tayy orlash ishiga o‘zining munosib 

hissasini qo‘shishi zarur. 

Pedagogik mahorat - yuksak pedagogik tafakkur, ta’lim-tarbiya jarayoniga ongli, 

ijodiy vondashuv, metodik bilimlarni samarali qo'llay olish qobiliyati bo'lib. u doimiy 

ravishda pedagogik bilimlarni oshirib borish, o‘tmish qadriyatlari, o‘rta Osiyo 

mutafakkirlari ijodiy merosida yoritilgan murabbiyiami tayyorlash to‘g‘risidagi ma’lumotlar 

hamda zamonaviy axborot texnologiyalari, portal yangiliklaridan xabardor bo'lish, ilg‘or 

xorijiy davlatlaming o‘qituvchilar tayyorlash texnologiyalarini nazariy jihatdan o'rganish 

jarayonida tarkib topadi. Yosh o'qituvchilarning, shuningdek, ta’lim muassasasida bir necha 

yillik mehnat stajiga ega bo‘lgan o'qituvchilarning pedagogik mahoratga ega bo'lishlari 

o'zlarini kasbiy jihatdan takomillashtirib borish yo'lida bir qator shartlarga amal qilishi 

hisobiga rivojlanib boradi. Ularni quyidagi vositalar asosida yanada rivojlantirish mumkin: 
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1. Mustaqil o‘qib-o‘rganish (pedagogika fanida ro'y berayotgan eng so’nggi 

yangiliklar haqida ma’lumotlami beruvchi yangi adabiyotlar, Internet materiallari, portal 

tizimi, vaqtli matbuot sahifalarida chop etilayotgan ma’lumotlar, shuningdek, ilg‘or 

texnologiyalar bilan tanishib borish, ularda ilgari surilayotgan g‘oyalami umumlashtirish, 

xulosalash asosida mustaqil loyihalami tayyorlash). 

2.Tajribali ustoz o'qituvchilar faoliyatini o‘rganish (ta’lim muassasasidan chetga 

chiqmagan holda tashkil etilib. vaqt va iqtisodiy nuqtai nazardan samarali sanaladi. Tajribali 

o'qituvchilar faoliyatini o‘rganish, ular tomonidan tashkil etilayotgan mashg'ulotlami 

kuzatish, tahlil qilish asosida amalga oshiriladi. Bu borada olingan taassurotlami 

umumlashtirish asosida xulosa chiqarish maqsadga muvofiqdir). 

3. O'qituvchi xodimlami qayta tayyorlash va malakasini oshirish kurslari va 

institutlarida kasbiy malaka va ko'nikmalami oshirib borish. 

4. Doimiy ravishda ilmiy anjumanlar (nazariy va amaliy konferensiya hamda 

seminarian pedagogik o'qish hamda treninglar) da faolishtirok etish. 

1. Pedagogik mahorat tushunchasi va uning asosiy jihatlari Pedagogik 

mahorat – bu o‘qituvchining kasbiy faoliyatida yuqori natijalarga erishish uchun zarur 

bo‘lgan bilim, malaka va shaxsiy fazilatlar majmuasidir. U quyidagi tarkibiy qismlardan 

iborat: 

o Kasbiy bilimlar – o‘qituvchi o‘z faniga oid chuqur bilimga ega bo‘lishi 

lozim. 

o Didaktik kompetensiya – darsni to‘g‘ri rejalashtirish va o‘quvchilarga 

samarali yetkazib bera olish qobiliyati. 

o Psixologik tayyorgarlik – o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olish 

va ularning qiziqishlarini aniqlay bilish. 

o Innovatsion metodlardan foydalanish – zamonaviy texnologiyalar va 

interfaol usullardan foydalanish. 

2. Ta’lim sifatiga pedagogik mahoratning ta’siri Ta’lim sifatini oshirishda 

pedagogik mahorat muhim rol o‘ynaydi. O‘qituvchining mahorati oshgani sari, 

o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi ham ortadi. Pedagogik mahorat quyidagi 

yo‘nalishlarda ta’lim sifatiga ta’sir ko‘rsatadi: 

o O‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini shakllantirish – O‘qituvchi 

o‘quvchilarga tayyor bilim berishdan ko‘ra, ularga o‘z fikrini erkin ifoda etish imkoniyatini 

yaratishi lozim. 

o Ta’lim jarayonida motivatsiyani oshirish – Pedagogik mahoratga ega 

bo‘lgan o‘qituvchi har bir darsni qiziqarli va interfaol o‘tkazishga intiladi. 

o Tashxis va differensial yondashuv – Har bir o‘quvchining individual 

xususiyatlarini inobatga olib, ularga mos metodlarni qo‘llash. 

3. Innovatsion pedagogik texnologiyalar va metodlar Zamonaviy ta’lim tizimi 

o‘qituvchilardan yangicha yondashuvlarni talab qiladi. Quyidagi innovatsion metodlar 

ta’lim sifatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi: 
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o Interfaol metodlar – «Baliq skleti», «Klaster», «Blits-so‘rov», «Aqliy 

hujum» kabi usullar o‘quvchilarning dars jarayonidagi faolligini oshiradi. 

o Axborot-kommunikatsion texnologiyalar – Elektron darsliklar, onlayn 

ta’lim platformalaridan foydalanish ta’lim samaradorligini oshiradi. 

o O‘quvchilarning mustaqil ta’lim olishiga yo‘naltirish – loyiha asosida 

o‘qitish, muammoli ta’lim metodlari mustaqil fikrlashni rivojlantiradi. 

Xulosa O‘qituvchining pedagogik mahorati ta’lim sifati va o‘quvchilarning 

intellektual rivojlanishida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Bugungi kunda zamonaviy o‘qituvchi 

nafaqat o‘z fanini yaxshi bilishi, balki pedagogik va psixologik bilimlarga ham ega bo‘lishi 

lozim. Shuningdek, innovatsion metodlardan samarali foydalanish, o‘quvchilarning 

faolligini oshirish va individual yondashuv tamoyillariga rioya qilish orqali ta’lim sifatini 

yanada oshirish mumkin. Shu boisdan, har bir o‘qituvchi o‘z pedagogik mahoratini uzluksiz 

rivojlantirib borishi muhim sanaladi. Faqat shundagina ta’lim jarayoni zamon talablariga 

javob beradigan darajada yuqori sifatga ega bo‘ladi. 
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